Dirección: Km. 23 Carretera a Warnes, entrando por
la Cevercerìa La Cordillera, 2km camino de tierra, z/

Hogar, Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

BP

Bateria - TRES60

Unidad

128.50

11.30

1,452.05

Total (Bs.):   1,452.05
  Son: Mil cuatrocientos cincuenta y dos 05/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-06-25
  Observaciones:   VENTAS DE BATERIAS A SCRAP METAL 128.50KG A BS. 11.30
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información
  Límite de Pago: